ทรายสังเคราะห์และผ้าพลาสติกสีกากีแกมเขียว สนับสนุนหน่วยในโครงสร้าง กอ.รมน.ภาค ๔ สน. ประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ (เพิ่มเติม) โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

       ซื้อกระสอบทรายสังเคราะห์และผ้าพลาสติกสีกากีแกมเขียว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เกศกาญจน์ (6395) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๙๕๗,๘๒๗.๖๕ บาท (สี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 พลโท 

( ไพศาล หนูสังข์ )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔

ไพศาล หนูสังข